
令 和 ５ 年 １ 月 1 8 日  

保護者の皆様 

日 置 市 立 日 吉 学 園 

ＰＴＡ会長 西原 俊隆  

校  長  上   武宏  

 

授業参観及び学級ＰＴＡの開催について（御案内） 

 

 初春の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，令和４年度最後の授業参観および学級ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，御多用の折とは存じますが，出席についてよろしくお願いいたします。 

 

 １ 期 日  令和５年２月 17日（金） 

 

 ２ 日 程 

  ⑴ 授業参観 

内  容 前期課程 後期課程 

２校時【授業参観 ５〜９年生】   ９：３０ 〜 １０：１５  ９：３０ 〜 １０：２０ 

３校時【授業参観 １〜４年生】 １０：３０ 〜 １１：１５ １０：３０ 〜 １１：２０ 

帰りの会 １１：２５ 〜 １１：３５ １１：３０ 〜 １１：４０ 

給  食 １１：３５ 〜 １２：２０ １１：４０ 〜 １２：２０ 

下  校 １２：２０ 〜  １２：２０ 〜  

⑵ 学級ＰＴＡ     

①学級ＰＴＡ（７〜９年） １３：２５〜１４：１５（５０分） 

②学級ＰＴＡ（４〜６年） １４：２５〜１５：１５（５０分） 

③学級ＰＴＡ（１〜３年） １５：２５〜１６：１５（５０分） 

 

３ 学級ＰＴＡの内容 

 ⑴ １年間のまとめ 等（学級担任） 

 ⑵ ＰＴＡ役員等選出および専門部の分担について（前期課程） 

 ⑶ その他 

 

４ 新型コロナウイルス感染症対策について 

 ⑴ 来校時には，検温，手指消毒に御協力ください。 

 ⑵ 各自，室内用スリッパを御持参ください。 

 ⑶ 体調が優れない場合は，御出席を御遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

５ その他 

 〇 児童生徒は，給食終了後，下校となります。図書室等での子どもの待機は御遠慮ください。 

 


